also am Gnadenorte Mariens soll heuer ihr göttlicher Sohn in der allerheiligsten Eucharistie in ganz besonderer Weise verehrt und angebetet werden.

Bereits unterm 26. Jänner d. J. kam mir vom Hochwürdigsten Herrn Präsidenten des ständigen Komitees der internationalen Eucharistischen Kongresse nachstehendes Einladungsschreiben zu:

„Illustrissime ac Reverendissime Domine!

Vigesimum quintum Congressum eucharisticum internationalem celebraturi, non potuimus in sedem ipsius Galliam non deligere, ubi isti Congressus ortum habuerunt, et ubi priores fere omnes fuerunt celebrati. Nec ancipites haerere debuimus, in quam urbe proximus Congressus celebrandus esset. Etenim, si per Mariam ad Iesum eundum est, procul dubio oppidum Lourdes hunc Congressum quasi iure proprio sibi vindicat. Ibi siquidem beatissima Virgo a multis annis fideles ad Filium suum

in Eucharistia adducit, et beneficia sua coram SS. Eucharistia plerumque distribuit.

Quare proximum Congressum in oppido Lourdes a die 22. ad 26. Iulii celebrantes, per manus Mariae obsequia solemniter Regi nationum deferemus, et a Maria discemus quomodo Filium ipsius semper magis ac magis colere debeamus.

Ad hunc Congressum Dominationem Tuam Illustrissimam humiliter et instanter invito, simulque rogo ut ei modo iam benedicas, cumque precibus tuis Deo commendes. Vehementer etiam cum Concilio permanente exopto, ut fideles tuae curae commissos ad hunc Congressum frequentandum hortari velis, eosque incites, ut si illi adesse non possunt, saltem mente et corde se illi coniungant. Ad quod praestandum, eos invitare debet benignitas Summi Pontificis qui Indulgentiam plenariam concessit iis omnibus qui in quocumque orbis parte sacram communionem die 26. Iulii suscipiant, in unione cum iis qui processioni in oppido Lourdes intersunt.

Optandum sane esset, ut in tota Ecclesia fieret quod anno praeterito in aliquibus dioecesibus factum fuit, et ita dies qua Congressus concluditur evadat dies triumphalis SS. Eucharistiae dicatus. Talis sane erit, si v. g. fideles per *triduum* praeparentur, si die 26. SS. Eucharistia venerationi fidelium exponatur, si *communio generalis* instituat, si *processio sollemnis habeatur*, vel alia *exercitia publice* celebrentur.

Haec pietati et zelo Dominationis Tuae Illustrissimae commendo, simulque cum omni veneratione permaneo
Dominationis Tuae Illustrissimae

Namurci (Belgique),

26. Ianuarii 1914.

humillimus famulus

† Th. Lud. Ep. Namurcen, Praeses.

Illustrissimo ac Reverendissimo Domino

Domino **Napotnik**, Ep.^o